
Id: MKUSJ-LKASN-EJLFV-PKQOF-QQXSM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/6/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 72 Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 16, poz. 449 ze zm.) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje 

§ 1. Wybiera się przewodniczących komisji stałych Rady Miasta Bolesławiec w osobach radnych Rady 
Miasta: 

1) radnego Dariusza Filistyńskiego na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

2) radnego Jarosława Kowalskiego na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa 

3) radnego Alojzego Skóra na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

4) radną Renatę Fredyk na Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: MKUSJ-LKASN-EJLFV-PKQOF-QQXSM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Miasta Bolesławiec Rada Miasta Bolesławiec powołuje następujące komisje stałe: 
1) Rewizyjną, 2) Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 3) Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa, 
4) Oświaty, Kultury i Sportu, 5) Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych.                       
Radny może być członkiem najwyżej 3 komisji stałych. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji wybrany 
przez Radę lub zastępca przewodniczącego komisji, wybrany przez członków danej komisji na wniosek 
przewodniczącego komisji. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek


